

# Lantbrukare om hälsovårdsnämnden: ”Silar mygg — sväljer kameler”

Hälsovårdsnämnden silar mygg och sväljer kameler, tycker lantbrukare Olle Sehlstedt, Boxholm, som fått nämnden på sig för en gödselhög och en oljetank. Anklagelsen tillbakavisas av hälsovårdschef Jerry Blomqvist som menar att nämnden inte kan slå ner på försyndelser som man inte känner till.

— Det finns flera dieseltankar här omkring som är uppställda på samma sätt som min. Men det är bara jag som anmodats att gjuta en platta under. Och det finns gödselhögar som rinner rätt ner i Böljarbäcken som mynnar ut i Svartån, säger Olle Sehlstedt som innehar gården Höjden ett par kilometer söder om Boxholm.

## Skyddsområde

Fastigheten ligger inom skyddsområdet för vattentäkten Höjden, reservvattentäkt för tätorten. Som Correspondenten kunde berätta i fredags har

hälsovårdsnämnden ålagt Olle Sehlstedt att forsla bort gödselupplaget och placera oljetanken på en betongplatta. Både gödselhögen och oljetanken har Sehlstedt haft nära ladugården.

På måndagen spred Olle Sehlstedt ut gödseln med inhyrd maskinhjäl. Han anmodades att göra detta senast 21 mars i brev från nämnden 8 mars, men fick sedan uppskov tills marken torkat upp.

På fredagen möttes han så av beskedet att gödselhögens skall vara borta nu på onsdag, när hälsovårdsnämnden sammanträder, annars riskerar han vitesföreläggande. Så på måndagen gav sig lastmaskinen ut på hans fält, även om det inte var riktigt torrt.

## ”Inkonsekvent”

— Det vore mycket bättre att dom skrev till mig och informerade om vad jag får göra, i stället för att i efterhand komma med anmärkningar, tycker Sehlstedt.

— Där kommunen själv är kostnadsbärare, verkar mil-

dare bestämmelser gälla. Jag har upprepade gånger erbjudit hälsovårdschefen att komma hit så skall jag peka ut skevheterna. Jag vill inte agera polis eller göra jobbet åt hälsovårdsnämnden. Men det värsta vill jag påtala, säger Olle Sehlstedt.

## Tillbakavisar

Hälsovårdschef Jerry Blomqvist tillbakavisar bestämt ändringar om att Olle Sehlstedt skulle ha särskilt stränga krav på sig.

— Men vi skall komma ihåg att hans fastighet ligger närmast vattentäkten.

Hälsovårdschefen påpekar vidare att skyddsområdesbestämmelserna översänts till Olle Sehlstedt. Att han tidigare inte haft dem ser hälsovårdschefen som en miss i samband med att Sehlstedt köpte gården.

— Den tidigare ägaren borde ha gett Sehlstedt bestämmelserna, menar Jerry Blomqvist, som för övrigt hoppas att han med hjälp av Olle Sehlstedt skall kunna titta över hela skyddsområdet.

KARL-JOHAN NORÉN



— Gödselhögen, som legat där borta, behöver ni inte bekymra er om längre, hälsar Olle Sehlstedt hälsovårdsnämndens ledamöter sedan högen på måndagen forslats bort